contam com a participação do deputado estadual Roberto Engler, dentre elas, se destacam:

Aquisição de 1 Veiculo no valor de R$50.000,00 (Cinquenta mil reais) destinada
para Casa de Recuperação Resgate de valores Casa do caminho no ano de 2012;

Aquisição de R$150.000,00 (Cento e Cinquenta mil reais) destinada para a
Prefeitura municipal para a Construção do Parque Ecológico no ano de 2013;

Intermediou a emenda Junto ao então Governador da época Dr. Geraldo Alckmin no
valor de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) destinada a construção de 01 (uma) Creche por

[...]

municipal Complemento da Segunda fase da Construção do Parque Ecológico no ano de 2016;

Intermediou a emenda Junto ao então Governador da época Dr. Geraldo
Alckmin, para a construção de 296 casas da CDHU.

Aquisição de 1 Ambulância no valor de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
no ano de 2021;

Desta forma, honra-nos muito homenagear, ainda que de forma singela, o Exmo.
Deputado Estadual Roberto Engler, pela sua brilhante carreira política, a qual foi responsável por
relevantes conquistas ao nosso município.